UỶ BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND

  Ân Tường Đông, ngày         tháng  4  năm 2023
GIẤY MỜI

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

UBND xã tổ chức họp bàn giải pháp thực hiện Kế hoạch KTXH - ANQP năm 2023; Tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý I, giải pháp thực hiện trong thời gian đến.

Chủ trì cuộc họp: Ông Trương Văn Khẩn – Chủ tịch UBND xã
1. Thành phần mời:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy;
- Lãnh đạo HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã; Ủy viên UBND xã, công chức xã; Cán bộ Thú y xã, Cán bộ Nông – Lâm nghiệp xã;
-Chủ tịch UBMTTQVN xã;
2.Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 4 năm 2023

3. Địa điểm:  Hội trường UBND xã Ân Tường Đông
Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
Nơi nhận:
                                                                CHỦ TỊCH
-Như thành phần;

-Lưu VT.

     Trương Văn Khẩn